
PATIRTIS PROJEKTUOSE, STOVYKLOSE  

 

Šiuo konkrečiu atveju „Patirtis projektuose, stovyklose“ – tai mokinio MOKYMASIS (ne pamokose) 

DALYVAUJANT mokyklos ar jos partnerių organizuojamoje papildomoje veikloje, taip gilinant savo 

asmenines žmogiškąsias ir dalykines kompetencijas. 

Informacija atnaujinta 2021 m. kovo mėn. 

 

2020-2021 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-05-31 

PUG Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-05-31 

1 klasė ES remiamas projektas „VEŽA“ (skaitymo gerinimui) 2020-09-01 - 2021-06-10 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-10 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

2 klasė ES remiamas projektas „VEŽA“ (skaitymo gerinimui) 2020-09-01 - 2021-06-10 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-10 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

3 klasė ES remiamas projektas „VEŽA“ (skaitymo gerinimui) 2020-09-01 - 2021-06-10 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-10 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

Ekologinio - meninio ugdymo projektas „Kuriu gamtai 2020“ 2020-11-06 

4 klasė ES remiamas projektas „VEŽA“ (skaitymo gerinimui) 2020-09-01 - 2021-06-10 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-10 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

5 klasė ES remiamas projektas „Kokybės krepšelis“ (aukštesniems kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų mokinių pasiekimams) 

2020-09-01 - 2021-06-23 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-23 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

Projektas „Mūsų krašto tradicijos vakar, šiandien ir rytoj“ 2020-10-01 - 2020-11-30 

6 klasė ES remiamas projektas „Kokybės krepšelis“ (aukštesniems kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų mokinių pasiekimams) 

2020-09-01 - 2021-06-23 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-23 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

Projektas „Mūsų krašto tradicijos vakar, šiandien ir rytoj“ 2020-10-01 - 2020-11-30 

7 klasė ES remiamas projektas „Kokybės krepšelis“ (aukštesniems kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų mokinių pasiekimams) 

2020-09-01 - 2021-06-23 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-23 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

Projektas „Mūsų krašto tradicijos vakar, šiandien ir rytoj“ 2020-10-01 - 2020-11-30 

8 klasė ES remiamas projektas „Kokybės krepšelis“ (aukštesniems kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų mokinių pasiekimams) 

2020-09-01 - 2021-06-23 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-23 

Projektas „Kurk savo permainas!“ 2020-09-01 - 2020-12-30 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

Projektas „Sveikata, jaunumas, grožė“ 2020-10-01 - 2020-11-30 

9 klasė ES remiamas projektas „Kokybės krepšelis“ (aukštesniems kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų mokinių pasiekimams) 

2020-09-01 - 2021-06-23 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-23 

Projektas „Kurk savo permainas!“ 2020-09-01 - 2020-12-30 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

Projektas „Sveikata, jaunumas, grožė“ 2020-10-01 - 2020-11-30 



10 klasė ES remiamas projektas „Kokybės krepšelis“ (aukštesniems kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų mokinių pasiekimams) 

2020-09-01 - 2021-06-23 

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas „KUK“ (LL3) 2020-09-01 - 2021-06-23 

Projektas „Kurk savo permainas!“ 2020-09-01 - 2020-12-30 

Dalyvavimas projekte „Europos judumo savaitė“ 2020-09-(16-22) 

Projektas „Sveikata, jaunumas, grožė“ 2020-10-01 - 2020-11-30 

 

2019-2020 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės 2020“ I etapas. 2020-02-26 

Prevencinis projektas ,,Knygos savaitė“ 2020-03-(02-06) 

PUG Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės 2020“ I etapas. 2020-02-26 

Prevencinis projektas ,,Knygos savaitė“ 2020-03-(02-06) 

1 klasė Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje – 9“ 2020-06-(08-12) 

2 klasė Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje – 9“ 2020-06-(08-12) 

Respublikinis prevencinis projektas ,,Pasaka tikiu“ 2020-03-(09-20) 

3 klasė Tarptautinis projektas „Draugystės pynė“ 2019-12-(09-12) 

Respublikinis prevencinis projektas ,,Pasaka tikiu“ 2020-03-(09-20) 

Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje – 9“ 2020-06-(08-12) 

4 klasė Tarptautinis projektas „Draugystės pynė“ 2019-12-(09-12) 

Respublikinis prevencinis projektas ,,Pasaka tikiu“ 2020-03-(09-20) 

Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje – 9“ 2020-06-(08-12) 

5 klasė Respublikinis prevencinis projektas ,,Pasaka tikiu“ 2020-03-(09-20) 

6 klasė Respublikinis prevencinis projektas ,,Pasaka tikiu“ 2020-03-(09-20) 

7 klasė Respublikinis prevencinis projektas ,,Pasaka tikiu“ 2020-03-(09-20) 

8 klasė Projektas „Mes visi reikalingi Lietuvai“ 2019-09 – 2019-12 

Projektas „Kurk savo permainas!“ 2020-03 - 2020-06 

9 klasė Projektas „Mes visi reikalingi Lietuvai“ 2019-09 – 2019-12 

Projektas „Kurk savo permainas!“ 2020-03 - 2020-06 

10 klasė Projektas „Mes visi reikalingi Lietuvai“ 2019-09 – 2019-12 

Projektas „Kurk savo permainas!“ 2020-03 - 2020-06 

 

2018-2019 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės 2019“ 2019-02-25 

PUG Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės 2019“ 2019-02-25 

1 klasė Projektas „Jaunųjų tyrėjų ekspedicija“  2019-03-06 

Vasaros poilsio stovykla ,,Vasara vaikystės miestelyje - 8“ 2019-06-(10-14) 

2 klasė Projektas „Jaunųjų tyrėjų ekspedicija“  2019-03-06 

Vasaros poilsio stovykla ,,Vasara vaikystės miestelyje - 8“ 2019-06-(10-14) 

3 klasė Projektas „Jaunųjų tyrėjų ekspedicija“  2019-03-06 

Vasaros poilsio stovykla ,,Vasara vaikystės miestelyje - 8“ 2019-06-(10-14) 

Projektas - kūrybinės  dirbtuvės „Kintų sienos prabyla“ 2019-06-(26-27) 

4 klasė Projektas „Jaunųjų tyrėjų ekspedicija“  2019-03-06 

Vasaros poilsio stovykla ,,Vasara vaikystės miestelyje - 8“ 2019-06-(10-14) 

5 klasė Projektas - kūrybinės  dirbtuvės „Kintų sienos prabyla“ 2019-06-(26-27) 

6 klasė Projektas - kūrybinės  dirbtuvės „Kintų sienos prabyla“ 2019-06-(26-27) 

7 klasė - - 

8 klasė Projektas „Mes visi reikalingi Lietuvai“ 2019-03 – 2019-06 

9 klasė Projektas „Mes visi reikalingi Lietuvai“ 2019-03 – 2019-06 

10 klasė Projektas „Mes visi reikalingi Lietuvai“ 2019-03 – 2019-06 



2017-2018 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės“  2018-03-13 

PUG Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės“  2018-03-13 

1 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-01 - 2018-06-07 

2 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-01 - 2018-06-07 

3 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-01 - 2018-06-07 

4 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-01 - 2018-06-07 

5 klasė Lietuvos šaulių sąjungos ekspedicija „Mažoji Lietuva 2018“ 2018-04-(04-06) 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-18 - 2018-06-22 

6 klasė Lietuvos šaulių sąjungos ekspedicija „Mažoji Lietuva 2018“ 2018-04-(04-06) 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-18 - 2018-06-22 

7 klasė Lietuvos šaulių sąjungos ekspedicija „Mažoji Lietuva 2018“ 2018-04-(04-06) 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-18 - 2018-06-22 

8 klasė Mainų projektas  „Individuali mokinio patirtis kitoje mokykloje“ 2017-11-21 

Lietuvos šaulių sąjungos ekspedicija „Mažoji Lietuva 2018“ 2018-04-(04-06) 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-18 - 2018-06-22 

9 klasė Mainų projektas  „Individuali mokinio patirtis kitoje mokykloje“ 2017-11-21 

Lietuvos šaulių sąjungos ekspedicija „Mažoji Lietuva 2018“ 2018-04-(04-06) 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-18 - 2018-06-22 

10 klasė Mainų projektas  „Individuali mokinio patirtis kitoje mokykloje“ 2017-11-21 

Lietuvos šaulių sąjungos ekspedicija „Mažoji Lietuva 2018“ 2018-04-(04-06) 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 7“ 2018-06-18 - 2018-06-22 

 

2016-2017 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

PUG Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

1 klasė Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 6“ 2017-05-31 - 2017-06-06 

2 klasė Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 6“ 2017-05-31 - 2017-06-06 

3 klasė Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 6“ 2017-05-31 - 2017-06-06 

4 klasė Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 6“ 2017-05-31 - 2017-06-06 

5 klasė Istorinis – orientacinis projektas „Bėgte per istoriją“ 2016-09-21 

Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 6“ 2017-06-05 - 2017-06-09 

6 klasė Istorinis – orientacinis projektas „Bėgte per istoriją“ 2016-09-21 

Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 6“ 2017-06-05 - 2017-06-09 

7 klasė Istorinis – orientacinis projektas „Bėgte per istoriją“ 2016-09-21 

Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 6“ 2017-06-05 - 2017-06-09 

8 klasė Istorinis – orientacinis projektas „Bėgte per istoriją“ 2016-09-21 

Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 6“ 2017-06-05 - 2017-06-09 

9 klasė Istorinis – orientacinis projektas „Bėgte per istoriją“ 2016-09-21 

Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 



10 klasė Istorinis – orientacinis projektas „Bėgte per istoriją“ 2016-09-21 

Projektas „Išjudink kitus“ 2017-05-16 

 

2015-2016 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG - - 

PUG - - 

1 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 5“ 2016-06-01 - 2016-06-07 

2 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 5“ 2016-06-01 - 2016-06-07 

3 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 5“ 2016-06-01 - 2016-06-07 

4 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 5“ 2016-06-01 - 2016-06-07 

5 klasė Regioninė vaikų ir jaunimo etnokultūrinė stovykla „Vėlungis“ 2015-09-04 - 2015-09-06 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 5“ 2016-06-06 - 2016-06-10 

6 klasė Regioninė vaikų ir jaunimo etnokultūrinė stovykla „Vėlungis“ 2015-09-04 - 2015-09-06 

Sporto stovykla 2016-06-02 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 5“ 2016-06-06 - 2016-06-10 

7 klasė Sporto stovykla 2016-06-02 

Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 5“ 2016-06-06 - 2016-06-10 

8 klasė Regioninė vaikų ir jaunimo etnokultūrinė stovykla „Vėlungis“ 2015-09-04 - 2015-09-06 

Projektas „5 žingsniai patyrimo link“ 2015-(09.16, 10.09-10) 

„Sniego gniūžtės“ stovykla Kretingos r. Darbėnų gimnazijoje 2015-12-18 

Sporto stovykla 2016-06-02 

Vasaros poilsio stovykla „Žaidimų laboratorija“ 2016-06-17 - 2016-06-19 

9 klasė Projektas „Sužinok, daryk, tobulėk“ 2015-09-05 

Projektas „5 žingsniai patyrimo link“ 2015-(09.16, 10.09-10) 

„Sniego gniūžtės“ stovykla Kretingos r. Darbėnų gimnazijoje 2015-12-18 

Sporto stovykla 2016-06-02 

Vasaros poilsio stovykla „Žaidimų laboratorija“ 2016-06-17 - 2016-06-19 

10 klasė Projektas „Sužinok, daryk, tobulėk“  2015-09-05 

Projektas „5 žingsniai patyrimo link“ 2015-09-09, 2015-10-10, 

„Sniego gniūžtės“ stovykla Kretingos r. Darbėnų gimnazijoje 2015-12-18 

Sporto stovykla 2016-06-02 

Vasaros poilsio stovykla „Žaidimų laboratorija“ 2016-06-17 - 2016-06-19 

 

2014-2015 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG - - 

PUG - - 

1 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 4“ 2015-06-01 - 2015-06-05 

2 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 4“ 2015-06-01 - 2015-06-05 

3 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 4“ 2015-06-01 - 2015-06-05 

4 klasė Vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės miestelyje - 4“ 2015-06-01 - 2015-06-05 

5 klasė Regioninė vaikų ir jaunimo etnokultūrinė stovykla „Vėlungis“ 2014-09-04 - 2014-09-06 

Rajono mokinių meninės raiškos projektas ,,Amatų diena“ 2015-06-03 

Stovykla Kintų „Vėtrungėje“ 2015-06-(03-04) 

6 klasė Regioninė vaikų ir jaunimo etnokultūrinė stovykla „Vėlungis“ 2014-09-04 - 2014-09-06 

Projektas „5 žingsniai patyrimo link“ 2015-06-05 - 2015-06-07 

Rajono mokinių meninės raiškos projektas ,,Amatų diena“ 2015-06-03 

Stovykla Kintų „Vėtrungėje“ 2015-06-(03-04) 

7 klasė Projektas „5 žingsniai patyrimo link“ 2015-06-05 - 2015-06-07 



Rajono mokinių meninės raiškos projektas ,,Amatų diena“ 2015-06-03 

Stovykla Kintų „Vėtrungėje“ 2015-06-(03-04) 

8 klasė Regioninė vaikų ir jaunimo etnokultūrinė stovykla „Vėlungis“ 2014-09-04 - 2014-09-06 

Projektas „Sužinok, daryk, tobulėk“  2015-04-16 

Stovykla Kintų „Vėtrungėje“ 2015-06-(03-04) 

Jaunimo vasaros poilsio stovykla „Video virdulys“ 2015-06-12 - 2015-06-14 

Projektas „Atviras teatras 24-Vėjų vaikai“  2015-06-29 - 2015-07-02 

9 klasė Projektas „Sužinok, daryk, tobulėk“ 2015-04-16 

Stovykla Kintų „Vėtrungėje“ 2015-06-(03-04) 

Projektas „5 žingsniai patyrimo link“ 2015-06-05 - 2015-06-07 

Jaunimo vasaros poilsio stovykla „Video virdulys“ 2015-06-12 - 2015-06-14 

Projektas „Atviras teatras 24-Vėjų vaikai“  2015-06-29 - 2015-07-02 

10 klasė Projektas „Sužinok, daryk, tobulėk“  2015-04-16 

Stovykla Kintų „Vėtrungėje“ 2015-06-(03-04) 

Projektas „5 žingsniai patyrimo link“ 2015-06-05 - 2015-06-07 

Projektas „Atviras teatras 24-Vėjų vaikai“ 2015-06-29 - 2015-07-02 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 

 

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

